
SIMPLY CLEVER

Auto Ševčík

ŠKODA

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající:
AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01

IČ:48207322 

DIČ: CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

(dále též „prodávající")

Kupující:

Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zast.: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

IČ: 00244732

DIČ: CZ00244732 

(dále též „kupující")

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2ks osobních vozů ŠKODA Yeti 
Active 1,2 TSI 81 kW 6-stup. mech. (dále jen „zboží")

Vozidla spňují tyto požadované parametry:

Minimální technické údaje o motoru:
- obsah motoru min 1190ccm
- počet válců min 4



SIMPLY CLEVER ŠKODA

- min. výkon 80 kW
- palivo - benzin
- Exhalační norma Euro 6
- 6° převodovka
Min. vnější parametry a rozměry vozidla:
- Šířka - 1.790 mm
- Délka - 4.220 mm
- Rozvor - 2.570 mm
- Výška - 1.690 mm
- Počet dveří - 5
Minimální základní výbava - bezpečnostní prvky:
- Bílá barva
- Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce
- Centrální zamykání
- Elektronické asistenční systémy ABS 
Mimořádná výbava:
- Informační panel LCD (obdoba MAXI DOT)
- Klima
- tónovaná skla (obdoba SUNSET)
- Bez označení motorizace
- Dálkové ovládání centrálního zamykání
- Ochranné boční lišty dveří v černé barvě
- Paket pro špatné cesty
- Ochranné prahové lišty
- Přední mlhové světlomety s "CORNER" funkcí
- Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
- Koberec gumový v zavazadlovém prostoru, gumové koberce v interiéru 
Další požadovaná výbava:
- Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu (referenční vzorek Tesla Holomý - 
VSL012LU), LED technologie, s integrovaným tlakovým reproduktorem. Ovládací jednotka 
zabudovaná ve středové části palubní desky s rozměry standardního radiopřijímače, více 
sirénových tónů, mikrofon pro hlášení, ovládání s kontrolou funkce světelných majáků a 
nápisu STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED výstražná světla do přední masky vozidla.

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 
vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli, že 2ks osobních vozů ŠKODA Yeti Active 1,2 TSI 81 kW 6- 
stup. mech. uvedené v čl. II. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu:

642650,- bez DPH ,-Kč (slovy: korun českých)

777606,- vč. DPH ,-Kč (slovy: korun českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související 
s řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a



SIMPLY CLEVER ŠKODA

manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním 
splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu 150 000 km 
na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a 
kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje 
k dodanému zboží záruku v délce 3 let na vady laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 2ks osobních vozů ŠKODA Yeti Active 1,2 TSI 81 kW 6-stup. 
mech., specifikace vozu dle článku II. této smlouvy nejpozději do 31.12.2016. Místo plnění 
veřejné zakázky - České Budějovice.

VI. Obchodní podmínky pro VZ - nákup nového osobního vozidla

• Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností 
prodávajícího

® Smluvní úrok z prodlení zadavatele (kupujícího) s úhradou oprávněně vystavených 
faktur dodavatele je 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení"-

« Smluvní pokuta z prodlení dodavatele s dodáním předmětu koupě je 0,25% z dlužného 
plnění (bez DPH - stanovujeme ve smlouvách)

• Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu
® Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a 

smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a z.č. 
99/1963 Sb., kterým bude zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

• Prodávající vyslovuje souhlas se zveřejněním smlouvy na webu města, včetně 
skutečných lhůt plnění a uskutečněných plateb *

• Vyloučení rozhodčí doložky
• Smlouva vyhotovena v českém jazyce; v případě dvoujazyčné verze s určením 

rozhodného jazyka - český jazyk
• Podstatné porušení smlouvy - prodlení s dodáním o více jak 40 dnů, důvod f 

k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího


